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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 6
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

20  травня 2019 року

м. Молочанськ
рішення № 44 - 49    


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
20  травня 2019 року 

м.Молочанськ                              №  6 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання

                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  7  чол.
                                                              Відсутні – 4 чол.
                                                              Засідання розпочалося о 10 - 00 годин

                                                              Засідання закінчилося о  11 - 00 годин

Сесійна зала виконкому

Засідання виконкому проводив міський голова  Вольвач  Володимир Олександрович
Брали участь у засіданні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Відсутні:

Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Запрошені та присутні:

       На розгляд засідання виконкому запропоновано порядок денний:

1. Про визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів в м. Молочанськ.
2.  Про безоплатну передачу квартири  державного  житлового фонду за адресою: м.Молочанськ , вул. Паркова , будинок 26, квартира 4 в приватну власність.
3. Про встановлення режиму роботи  магазину  «Продмаркет» з продажу харчових продуктів,  за адресою: м. Молочанськ, вул. Шевченко, 55.
4. Про встановлення режиму роботи літнього майданчика   магазину  «Продмаркет»   за адресою: м. Молочанськ, вул. Шевченко, 55.

5. Про встановлення режиму роботи відділу алкогольних та тютюнових виробів в  магазині  «Продмаркет» з кафетерієм    за адресою: м. Молочанськ, вул. Шевченко, 55.

Доповідає: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконкому.

6. Про коригування поштової адреси.
7. Про надання матеріальної допомоги.

Доповідає: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.

8. Про визнання такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Молочанської міської ради.
9. Про звільнення від плати за харчування в дитячому навчальному закладі. 
Доповідає:   Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

10. Різне.

Міським головою Вольвач В.О. проінформовано членів виконкому про надходження заяви Зубова С.В. від 17.05.2019 про заперечення проти розгляду та задоволення питань 3,4,5, які винесені на розгляд засідання виконкому. Зачитано заяву, додається до протоколу.

Доповідала: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконкому.

Відповідно до  п.п.4 п. «б» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет має повноваження встановлення за погодженням з власниками зручного для населення режиму роботи розташованих на відповідній території підприємств, установ та організацій сфери обслуговування незалежно від форм власності. Магазин  «Продмаркет» та земельна ділянка за адресою: м. Молочанськ, вул. Шевченко, 55, належать по ½ частині Зубовій Т.М. (Дашковській) та Зубову С.В. Встановити, яку саме частину приміщення магазину Дашковська Т.М. використовує та надає в оренду Солохі С.С. з наданих документів не можливо.    

Виступила: Гнида В.І. з пропозицією врахувати заяву Зубова С.В. та відкласти розгляд питань порядку денного: 

3. Про встановлення режиму роботи  магазину  «Продмаркет» з продажу харчових продуктів,  за адресою: м. Молочанськ, вул. Шевченко, 55;
4. Про встановлення режиму роботи літнього майданчика   магазину  «Продмаркет»   за адресою: м. Молочанськ, вул. Шевченко, 55;
5. Про встановлення режиму роботи відділу алкогольних та тютюнових виробів в  магазині  «Продмаркет» з кафетерієм    за адресою: м. Молочанськ, вул. Шевченко, 55 до надання Зубовим С.В. документів про виділ в натурі частин магазину «Продмаркет» та земельної ділянки. Зубову С.В., вказані документи надати до виконавчого комітету у 10 – денний термін.
Голосували за прийняття пропозиції  одноголосно. 

Вирішили:   відкласти розгляд 3,4,5 питань запропонованого порядку денного
до надання Зубовим С.В. у 10 – денний термін документів про виділ в натурі частин магазину «Продмаркет» та земельної ділянки.
      У зв’язку із прийняттям пропозиції Гниди В.І. змінено порядок денний засідання виконкому:

1. Про визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів в м. Молочанськ.
2.  Про безоплатну передачу квартири  державного  житлового фонду за адресою: м.Молочанськ , вул. Паркова , будинок 26, квартира 4 в приватну власність.
Доповідала: Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконкому.

3. Про коригування поштової адреси.
4. Про надання матеріальної допомоги.

5. Про визнання такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Молочанської міської ради.
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.

6. Про звільнення від плати за харчування в дитячому навчальному закладі. 
Доповідала:   Синиця Н.В., секретар ради.

Які є пропозиції, щодо порядку денного? 

Виступила: Фик М.М. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому із змінами.

Голосували одноголосно. 

Порядок денний засідання виконкому із змінами прийнято одноголосно.

Розгляд питань
1. Слухали:  Про визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів в м. Молочанськ.
Доповідала:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконкому.
Виступив:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 44 прийняте, додається.
2. Слухали:  Про безоплатну передачу квартири  державного  житлового фонду за адресою: м.Молочанськ , вул. Паркова , будинок 26, квартира 4 в приватну власність.
Доповідала:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 45 прийняте, додається.

3. Слухали:   Про коригування поштової адреси.
Доповідала:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Фик М.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 46 прийняте, додається.

4. Слухали:  Про надання матеріальної допомоги.

Доповідала:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією надати матеріальну допомогу Бабенко С.В. на лікування у розмірі 500,00  грн. та затвердити рішення у цілому.

Виступила:  Кривобокова Н.С. з пропозицією затвердити рішення у цілому з урахуванням пропозиції Горбунової Р.М.
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення з урахуванням пропозиції Горбунової Р.М. та прийняти рішення.

Рішення № 47 прийняте, додається.
5. Слухали:  Про визнання такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради.
Доповідала:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 48 прийняте, додається.

6. Слухали:  Про звільнення від плати за харчування в дитячому навчальному закладі. 
Доповідала: Синиця Н.В., секретар ради.
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією врахувати важкий матеріальний стан Степаненко І.Г. та затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 49 прийняте, додається.

Міський  голова                                                                                 В.ВОЛЬВАЧ


























































